X

ПРОТОКОЛ
общего собрания членов ТСЖ «Кедр»

сроки проведения: с 07.06.2018г. по 16.06.2018г. форма проведения:
заочно- письменное голосование

г. Нижневартовск 22.06.2018г.

Присутствовали на рассмотрении результатов заочного голосования общего собрания:
1. Усова З.Н.
2. Евсюков В.В..
3. УмрихинаО.Н.
4. Шенцова Е.Ф.
5. Евсюкова И.А.
6. Акименко Н.Л.

Количество голосов, принявших участие в общем собрании членов ТСЖ 67,24 % от общего
количества голосов. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение состава счетной комиссии по подведению итогов голосования, председателя и
секретаря собрания.
2. Утверждение исполнения сметы с июня 2016г. по май 2017г. и с июня 2017г. по май 2018г.
3. Утверждение сметы расходов с июля 2018г.
4. Избрание персонального состава членов Правления
5. Утверждение состава Ревизионной комисии
6. Утверждение порядка оформления, хранения протокола общих собраний членов ТСЖ и
ответственного лица.

Результаты голосования по вопросам повестки дня:

1. Утвердить состав счетной комиссии по итогам голосования, председателя и секретаря
собрания. Утвердить счетную комиссию в составе 2-х человек, в том чйсле:

Председатель счетной комиссии -  Акименко Н.Л.
Член комиссии: Евсюкова И. А.
Председатель собрания: Шенцова Е.Ф.
Секретарь собрания: Умрихина О.Н.
Из числа проголосовавших:
«за» - 63,21 %
«против»- 1,31 %
«воздержались» - 3,02 %
2. Утвердить исполнение сметы с июня 2016 г. по май 2017г., и с июня 2017г. но май 2018г.
Из числа проголосовавших:
«за» - 58,95 %
«против»- 1,31 %
«воздержались» - 7,28 %’
3. Утвердить смету расходов с июля 2016 года
Из числа проголосовавших:
«за» - 60,67 %
«против» - 3,86 %
«воздержались» - 3,01 %

4. Голосование по персональному составу членов Правления ТСЖ:
Из числа проголосовавших:
«за»- 63,21 %
«против» -1,31 %
«воздержались» - 3,02 %

Индивидуально но членам правления:
Евсюков В.В. - «за» - 63,21 %; «против» -
Усова З.Н. - «за» - 63,21 %; «против» -
Умрихина О.Н.
Шенцова Е.Ф

воздержались» - 3,02 %;
воздержались» - 3,02 %;

,31 %;
,31 %;

- «за» - 64,52 %; «против» - 0 %; воздержались» - 3,02 %;
- «за» - 61,55 %; «против» - 1,31 %; воздержались» - 4,69 %;

марова О.А. - «за» - 64,52 %; «против» - 0 %; воздержались» - 3,02 %;
хоступило предложений по иным кандидатурам - 1,31 %

5. Утвердить порядок оформления, хранения протоколов общих собраний членов ТСЖ и
ответственного лица:
Протоколы общих собраний членов ТСЖ «Кедр» оформляются в письменном виде и подписываются
председателем и секретарем собрания, а также членами счетной комиссии.
Ответственный за хранение - управляющий ТСЖ.
Из числа проголосовавших:
«за» - 64,52 %
«против» - 0,00 %
«воздержались» - 3,02 %
6. Утвердить состав ревизионной комиссии:
Из числа проголосовавших:
«за» - 1,31 %
«против» - 0,00 %
«воздержались» - 66,23 %

Рассмотрев вопросы повестки дня, приняты следующие решения:

1. Считать общее собрание членов ТСЖ состоявшимся.
2. Большинством голосов в состав счетной комиссии по подведению итогов общего собрания членов
ТСЖ в форме заочно-письменного голосования избраны 2 человека:
Председатель комиссии -  Акименко Н.Л., член комиссии: Евсюкова И.А.;
Председатель собрания: Шенцова Е.Ф., секретарь собрания: Умрихина О.Н.
3. Утвердить исполнение сметы с июня 2016г. по май 2017 г., и с июня 2017г. по май 2018г.
4. Утвердить смету расходов с июля 2018 года.
5. В состав членов Правления ТСЖ избраны 5 человек: Евсюков В.В.; Усова А.Н.; Умрихина О.Н.;
Шенцова Е.Ф.; Комарова О.А.
6. Состав Ревизионной комиссии не избран;
7. Утвердить порядок оформления, хранения протокола общего собрания. Протоколы общих собраний
членов ТСЖ «Кедр» оформляются в письменном виде и подписываются председателем и секретарем
собрания, а также членами счетной комиссии. Хранятся в ТСЖ «Кедр». Ответственный за хранение -
управляющий ТСЖ.

Председатель собрания: Шенцова Е.Ф. У ' ' /  У/?/?*

Секретарь собрания:

Председатель счетной комиссии: